[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРЯЙНОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  06.05.2022  года                                                                             № 8
с. Горяйновка

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Горяйновского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области администрация Горяйновского Муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Горяйновского МО                                                     Р.В. Дубовиченко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Горяйновского МО Духовницкого МР

Саратовской  области

от  06.05.2022   № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименоване  имущества
	Адрес местоположения имущества
	Кадастровый номер

	Характеристика объекта (площадь,протяженность и иные параметры)
	Правоустанавливающий документ

	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию
	Балансовая стоимость, амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость
	Сведения о

 правообладателе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Система водоснабжения с. Софьинка

	1
	Скважина (сооружение) № 1
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Софьинка
	64:11:140004:24
	      глубина 80 м.,
	свидетельство о государственной регистрации права 64-АД 652298 от 26.10.2015г.
	2003

	177992,00
	Администрация Горяйновского МО

	2
	Скважина (сооружение) № 2
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Софьинка
	64:11:000000:481
	глубина 80 м.,
	свидетельство о государственной регистрации права 64-АД 652297 от 26.10.2015г.
	1982

	177992,00
	Администрация Горяйновского МО

	3
	Скважина (сооружение) № 3
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Софьинка
	64:11:000000:225
	глубина 80 м.,
	свидетельство о государственной регистрации права 64-АД 652294 от 23.10.2015г.
	1983

	177992,00
	Администрация Горяйновского МО

	4
	Скважина (сооружение) № 4
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Софьинка
	64:11:000000:625
	глубина 80 м.,
	свидетельство о государственной регистрации права 64-АД 652295 от 23.10.2015г.
	1984

	177992,00
	Администрация Горяйновского МО

	5
	Скважина (сооружение) № 5
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Софьинка
	64:11:000000:646
	глубина 80 м.,
	свидетельство о государственной регистрации права 64-АД 652298 от 26.10.2015г.
	1985

	177992,00
	Администрация Горяйновского МО

	Система водоснабжения д. Росляково

	6
	Система водоснабжения (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Росляково
	64-64-19/005/2008-534
	протяженность 2414,4 м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007709
	1970

	Администрация Горяйновского МО

	7
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Росляково
	64-64-19/005/2008-532
	глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007716
	1969

	Администрация Горяйновского МО

	8
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Росляково
	64-64-19/005/2008-533
	площадь застройки 1,2 кв.м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007710
	1969

	Администрация Горяйновского МО

	Система водоснабжения д. Александровка

	9
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Александровка
	64-64-19/005/2008-517
	глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007711
	1970

	Администрация Горяйновского МО

	10
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Александровка
	64-64-19/005/2008-496
	площадь застройки 0,8 кв.м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007712
	1970

	Администрация Горяйновского МО

	11
	Система водоснабжения (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, д. Александровка
	64-64-19/005/2008-518
	протяженность 3280,6  м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007713
	1970

	Администрация Горяйновского МО

	Система водоснабжения с. Горяйновка

	1
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-453
	глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007722
	1988

	Администрация Горяйновского МО

	2
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-454
	глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007715
	1988

	Администрация Горяйновского МО

	3
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-580
	       глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007708
	1990

	Администрация Горяйновского МО

	1
	Система водоснабжения (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-535
	протяженность 8024,7  м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007717
	1970

	Администрация Горяйновского МО

	2
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-498
	площадь застройки 1,1 кв.м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007719
	1988

	Администрация Горяйновского МО

	3
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-581
	площадь застройки 2 кв.м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007714
	1990

	Администрация Горяйновского МО

	4
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-536
	площадь застройки 2 кв.м
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007718
	1988

	Администрация Горяйновского МО

	5
	Водонапорная башня (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-495
	площадь застройки 7,1 кв.м,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007720
	1988

	Администрация Горяйновского МО

	6
	Скважина (сооружение)
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Горяйновка
	64-64-19/005/2008-497
	глубина 60 м.,
	16.10.2010г. свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 007721
	1988

	Администрация Горяйновского МО